45121603 Lentes para cámaras 57,206.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 57,206.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 57,206.40

Total 57,206.40

El monto de : **Cincuenta y siete  mil doscientos seis con 40/100 (57,206.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17483724003061YRqD